
UCHWAŁA NR 10/2022

RADY UCZELNI UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości Uniwersytetu Szczecińskiego 
położonej przy ulicy Adama Mickiewicza 69 w Szczecinie

Na podstawie art. 423 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1

Rada Uczelni Uniwersytetu Szczecińskiego wyraża zgodę na sprzedaż, na rzecz spółki Foton 
Novelty Group spółka akcyjna z siedzibą w Szczecinie wpisanej do rejestru przedsiębiorców 
Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS: 0000837740, NIP: 8522663235, REGON: 
385926383 nieruchomości gruntowej zabudowanej oznaczonej jako działka nr 309 
o powierzchni 266 m2, obręb ewidencyjny Pogodno 72, położonej w Szczecinie przy ulicy 
Adama Mickiewicza 69 dla której Sąd Rejonowy Szczecin - Prawobrzeże i Zachód 
w Szczecinie X Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 
nr SZ1S/00082539/7 za cenę 4.040.000,00 zł netto (słownie: cztery miliony czterdzieści 
tysięcy złotych).

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

-^FrŹEWODNICZĄCA^

Un iwe rsy tet


